Лот №1: Аптека№ 147, назначение: нежилое, общая площадь 1065,6 кв.м.  инв. № 41, лит.А1, а, а1-а4, кадастровый номер 

16:51:013001:0109:0095, адрес объекта: Республика Татарстан (Татарстан), г.Лениногорск, ул. Гагарина, д.17А.  

Начальная цена – 18 317 900,00 (Восемнадцать миллионов триста семнадцать тысяч девятьсот) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 200 000,00 (Двести тысяч) рублей. 

Лот №2: Аптека 303, назначение: нежилое, 1-этажный,  (подземных этажей – 0), общая площадь-100,6 кв.м.,  инв.№ 5-1-

010/4-5-364, лит.А, условный номер 16-16-28/013/2009-181, адрес объекта: Республика Татарстан, зеленодольский район, 

с.Осиново, ул.Центральная, д.1.  

Начальная цена – 1 184 000,00 (Один миллион сто восемьдесят четыре тысячи) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 30 000,00 (Тридцать тысяч) рублей. 

Лот №3: Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, общая площадь 53,3 кв.м., этаж №1, этаж №2, 

кадастровый номер 16:54:030105:323, адрес объекта: Республика Татарстан, Чистопольский район, г.Чистополь, 

ул.Энгельса, д.52, кв Н-1.  

Начальная цена – 885 000,00 (Восемьсот восемьдесят пять тысяч) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 22 000,00 (Двадцать две тысячи) рублей. 

Лот №4: Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 149,2кв.м., этаж 2, кадастровый номер 16:10:010119:97, адрес 

объекта: Республика Татарстан, Атнинский муниципальный район, с.Большая Атня, ул.К.Маркса, д.27, пом.1002.  

Начальная цена – 1 278 000,00 (Один миллион двести семьдесят восемь тысяч) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 32 000,00 (Тридцать две тысячи) рублей. 

Специализированная организация: ГБУ «Республиканская имущественная казна», действующая на основании 

договоров поручения  № 1/2017 от 20.07.2017г. и № 2/2017 от 20.07.2017г. 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: